
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 16. 3. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

Obec Přáslavice ve spolupráci s SDH Přáslavice vyhlašují  

SBÍRKU MATERIÁLNÍ POMOCI UKRAJINĚ. 

Nejvíce potřebné jsou tyto věci: 

Z potravin: masové konzervy, zeleninové a ovocné konzervy,  

balené pečivo a sušenky… 

Z hygienických potřeb: zubní pasty a kartáčky – jak pro dospělé, tak pro děti,  

tuhá mýdla a šampony… 
 

Ostatní věci, které je možno přinést: 

Potraviny: suchary, krupicová kaše, piškoty, dětská výživa, přesnídávky, Sunar, 

paštiky, sladkosti a instantní polévky 

Hygiena: papírové kapesníky (balíčky), vlhčené ubrousky, krémy na ruce, krémy  

na opruzeniny, toaletní papír, dámské vložky, dětské pleny, pleny pro seniory, 

ručníky (jen nové) 

Ostatní materiál: karimatky, spacáky, deky, prací prostředky, 

papuče (nové zabalené-hotelový typ). 
 

Pokud chcete do sbírky přispět, věci se budou přijímat  

ve Sběrném dvoře v Přáslavicích: 

ve středu-dnes 16. března od 15.00 do 17.00 hodin. 

Následně bude vše předáno na Krajské asistenční centrum pomoci Ukrajině. 

Další podrobnosti naleznete na letáku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 

 

 

Ve čtvrtek 17. března zavítá do naší obce soukromá prodejkyně  

paní Hermannová, která vám v době od 7.00 do 11.00 hodin u OÚ nabídne 

pánský, dámský a dětský textil a obuv a další zboží. 

 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 17. března s pojízdnou vinotékou. 

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína.  

Tento týden bude za zvýhodněnou cenu suché Chardonnay 2021 za 150 Kč 

(běžně 180 Kč) a polosladký Sauvignon 2020 za 160 Kč (běžně 220 Kč). 

Vinotéka jezdí co 14 dní a před budovou OÚ bude stát od 14.45 do 15.05 hodin. 

 

 

 

 

Rozhledna „Božka“ Přáslavice je od 1. března 2022 až do odvolání  

z důvodu rekonstrukce schodiště UZAVŘENA. 


